お客様各位

                   グーリングジャパン株式会社

２０１９年 ３月 吉日

ECO LINEエンドミル 品番変更のご案内

ECO LINEエンドミル 3製品につきまして、品番を変更致しますのでご案内申し上げます。

ご注文、在庫照会等は新品番にてお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

【ECO LINEカタログ 2018】

品名 掲載ページ 旧品番 新品番

超硬エンドミル２枚刃 P.7 ES02 19962

超硬エンドミル３枚刃 P.7 ES03 19963

超硬エンドミル４枚刃 P.8 ES04 19961

【ミーリング工具カタロ Edition2018】

品名 掲載ページ 旧品番 新品番

超硬エンドミル２枚刃 P.40 ES02 19962

超硬エンドミル３枚刃 P.47 ES03 19963

超硬エンドミル４枚刃 P.51 ES04 19961

実施時期   ２０１９年４月８日より

※弊社ホームページには訂正済みカタログデータを掲載しております。

                                         以上